&c., lannuite, &c., par force de quel ordinaunce ses

1 According to the record the

count was " quod quidam Simon
" de Pykworthe, quondam Prior de

" Haverhohne, praedecessor, &c.,

" fuit seisitug de praedicta secta

" ad prsedictum molendinum per

" manus villanorum prssdicti

" David, scilicet per manus Wil-

" lelmi Riche villani ejusdem
" David, de omnimodis bladis

" molendis et provenientibus de
*' uno mesuagio et una bovata
" terras cum pertinentiis in

'* Leusyngham" and in like

manner by the hands of fifteen

other villeins named, each in

respect of one messuage and one

bovate of land in the same vill,

" et similiter per manus omnium
" terrarum et tenementorum prse-

" dictorum tenentium, ad sextum
" decimum vas, ut de feodo et jure

" ecclesiae ipsius Prioris beatae

" Marias de Haverhohne, tempore
" pacis, tempore Edvvardi Regis
" avi domini Regis nunc, . . . .

" quousque praedictus David per

" octo annos ante diem impetra-

" tionis brevis .... praedictos

" villanos suos praedictam sestam

" ad praedictum molendinum facere

" non permisit, sed illam hucusque
" subtraxit." The plea was " quod,
" cum praodictus Prior superius in

" narratione sua supponit praedic-

" tum Simonem de Pykworthe
" nuper Priorem, &g., praedeces-

" sorem, &c., seisitum fuisse de
" praedicta secta per manus pr^-

" dictormn Willelmi Riche, villani,

" et aliorum villanorum ipsius

" David, in forma prsedicta, idem
" Simon nuper Prior, praedecessor,

" &c., non fuit seisitus de praedicta

" secta per manus praedictorum

" villanorum. Et hoc paratus est

" verificare, &c., unde petit judi-

" cium, &c."

Then follows a replication, upon

which issue was joined, " quod
" praedictus Simon nuper Prior,

" praedecessor, &c., fuit seisitus de
" praedicta secta, ut de jure ecclesiae

" suae praedictae, per manus villa-

" norum praedictorum, prout ipse

" superius versus eum narravit."

The award of the Voiire and

one subsequent adjournment only

appear on the roll.

^ From the four MSS., as above.

360 MICHAELMAS TERM

No. 30.

A.D. 1315. were seised, <Szc., until the pai'son withdrew the annuity;

and she made pvofcrt of a deed in witness of the facts.

—Xutton. You see plainly how she has taken for title

the ordinance of the Ordinary, and has not counted

in what place the ordinance was made, and. if that

ordinance were traversed, it could not, according to

her count, he tried
;
judgment of the count.—And the

Couht agreed that the count was faulty in that par-